
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 吉門　真莉愛 前走者 - A - 吉門　真莉愛
前走者 - B - 井上　大輔 前走者 - B - 井上　大輔

旗門数 37(36) スタート時間 9:50 旗門数 37(36) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 1:00.28 1:01.25 2:01.53 0.00
2 12 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 1:00.88 1:01.58 2:02.46 7.50
3 11 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 1:00.97 1:01.95 2:02.92 11.21
4 22 3017467 田中 花 滋賀 双葉中学校 1:02.06 1:02.12 2:04.18 21.37
5 19 3016576 松尾 季歩 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:01.98 1:02.75 2:04.73 25.80
6 16 3017469 中西 凜 滋賀 野洲北中学校 1:01.51 1:03.66 2:05.17 29.35
7 13 3015758 栢本 涼 京都 立命館宇治中学校 1:03.81 1:03.50 2:07.31 46.61
8 21 3015428 正冨 花帆 兵庫 村岡高校 1:03.28 1:04.42 2:07.70 49.75
9 17 3017461 大江 蒼空 滋賀 仰木中学校 1:03.76 1:04.29 2:08.05 52.58

10 23 3016871 青山 由芽 兵庫 日高西中学 1:05.04 1:03.35 2:08.39 55.32
11 18 3017472 森本 杏麗 滋賀 安土中学校 1:04.58 1:05.00 2:09.58 64.91
12 25 3018348 笹川 泉 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:04.99 1:04.95 2:09.94 67.82
13 27 3016780 井上 聖 兵庫 飛松中学校 1:06.39 1:03.63 2:10.02 68.46
14 14 3018765 大江 星鈴 滋賀 仰木中学校 1:05.83 1:05.53 2:11.36 79.27
15 20 3015423 関戸 あおい 愛知 愛工大名電高等学校 1:05.99 1:05.39 2:11.38 79.43
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18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2女子

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 28 3016872 井上 遥菜 兵庫 日高西中学 1:07.99 1:07.43 2:15.42 112.01
17 32 3019596 西村 怜菜 滋賀 志賀中学校 1:10.09 1:07.33 2:17.42 128.13
18 26 3017587 川手 ももこ 京都 同志社中学校 1:09.93 1:08.34 2:18.27 134.99
19 24 3015153 谷口 あこ 滋賀 志賀中学校 1:08.70 1:10.04 2:18.74 138.78
20 29 3019059 白岩 陽菜 兵庫 関宮中学校 1:13.97 1:12.76 2:26.73 203.21
21 33 3018769 寺井 夏生 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 1:13.82 1:13.06 2:26.88 204.42

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
30 3016876 中川 茉胡 兵庫 日高西中学 GATE No. 10
31 3017947 土田 奈央子 京都 丹後中学校 GATE No. 23

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2女子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 202.34 200.00 0.00
2 12 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 188.73 188.73 7.50
3 11 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 183.83 183.83 11.21
4 22 3017467 田中 花 滋賀 双葉中学校 275.25
5 19 3016576 松尾 季歩 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 216.31
6 16 3017469 中西 凜 滋賀 野洲北中学校 202.70 200.00 29.35
7 13 3015758 栢本 涼 京都 立命館宇治中学校 190.24 190.24 46.61
8 21 3015428 正冨 花帆 兵庫 村岡高校 226.33
9 17 3017461 大江 蒼空 滋賀 仰木中学校 207.20

10 23 3016871 青山 由芽 兵庫 日高西中学 289.98

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 11 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 183.83
2 12 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 188.73
7 13 3015758 栢本 涼 京都 立命館宇治中学校 190.24

14 14 3018765 大江 星鈴 滋賀 仰木中学校 200.00
1 15 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 962.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 962.80
該当選手のレースポイント (C) 94.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 183.093

四捨五入 183.09
ペナルティ計算値 183.09

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 183.09
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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